

10 ЈУЛИ ЧЕТВРТОК
18:00  ДЕФИЛЕ   
·  МАЖОРЕТЕН СОСТАВ ,,БИЖУ,, ОД Р.БУГАРИЈА ПРИ КУД НИКОЛА ВАПЦАРОВ 1866 – БЛАГОЕВГРАД 
· КУД ЈАНЕ САНДАНСКИ - ПЕХЧЕВО

· ДУВАЧКИ ОРКЕСТАР УСКА КАН - БЕРОВО

· ДУВАЧКИ ОРКЕСТАР ОД СУРДУЛИЦА -  Р.СРБИЈА
18:15  НАСТАП НА МАЖОРЕТЕН СОСТАВ ,,БИЖУ,, ОД  БЛАГОЕВГРД -Р.БУГАРИЈА СО ДУВАЧКИ ОРКЕСТАР ,,ЏУНИОР Brass Band,, ОД НАЦИОНАЛНАТА ХУМАНИТАРНА ГИМНАЗИЈА СВ.СВ.,,КИРИЛ И МЕТОДИЈ – БЛАГОЕВГРАД – Р. БУГАРИЈА;
18:45  НАСТАП НА ДУВАЧКИОТ ОРКЕСТАР ОД СУРДУЛИЦА – Р.СРБИЈА;       
19:15  НАСТАП НА ДУВАЧКИОТ ОРКЕСТАР ,,УСКА КАН,, - БЕРОВО;             
19:45  НАСТАП НА КУД ,,ЈАНЕ САНДАНСКИ,, - ПЕХЧЕВО;
 20:00 НАСТАП НА АНСАМБЛОТ ,,ТАНЕЦ,, - СКОПЈЕ;
21:30  НАСТАП АНЕТА И ГРУПА ,,МОЛИКА,,
11 ЈУЛИ ПЕТОК 

18:30 НАСТАП НА ДЕЦАТА ОД ДЕТСКАТА ГРАДИНКА 7 СЕПТЕМВРИ - ПЕХЧЕВО

18:50 НАСТАП НА ЛОКАЛНИ ПЕАЧИ ОД ПЕХЧЕВО 

МАЈА ПАНДОВА  И ЕВГЕНИЈА ПАНДОВА - ,,ЛЕТАМЕ ЛЕТАМЕ,,;


ЖИВКА ЖИВАНОВСКА - ,,ПО ДРУМ ОДМА МАЈЧЕ,,


ФИЛИП КРАМАРСКИ - ,,МИ ПОДАРИ ПТИЦАТА ПЕСНА,,


ФИЛИП КРАМАРСКИ И БОЈАН КОСТОВСКИ - ,,ЗБОГУМ МИЛА,,

БОЈАН КОСТОВСКИ - ,,НА СРЦЕ МИ ЛЕЖИ,, , ,,ТРГНАЛО МИ   ЛУДО МЛАДО,,, ,,ЕЛЕНО ЌЕРКО,,  

ВЕЛИЧКА ЖИВАНОВСКА - ,, СПЛЕТ ОД ДВЕ ПЕСНИ;


МАЈА ПАНДОВА ,,ДАЈ ПОВЕДИ МЕ,,


МАЈА, МАРИНЕЛА  ...........................
20:00 НАСТАП НА ДУВАЧКИОТ ОРКЕСТАР ,,БЕРХАН,, - ШТИП; 
20:30 НАСТАП НА ДУВАЧКИОТ ОРКЕСТАР ,,ВЕСЕЛА ДРУЖИНА,, - СКОПЈЕ

21:00 НАСТАП НА ДУВАЧКИОТ ОРКЕСТАР ,,УСКА КАН,, -             БЕРОВО
21:30 НАСТАП НА ГРУПАТА ,,НЕЛИ ТИ РЕКОВ,, 
23:15 ДЈ ТИ СИ

00:30 ДЈ МАРЕК 
12  ЈУЛИ САБОТА

19:00 КУД МЕГДАНА Р.БУГАРИЈА 
20:00 ТАМБУРАШКИ ОРКЕСТАР ,,БИСЕР,, ОД  ПЕХЧЕВО  
21:00 НАСТАП НА ДУВАЧКИОТ ОРКЕСТАР ,,АГУШЕВИ ДУРМИШЕВ СЕРГИН,, - ШТИП
21:30 НАСТАП НА ДУВАЧКИОТ ОРКЕСТАР ,,ИСМАИЛ ОРКЕСТАР,, - ШТИП
22:00 НАСТАП НА ДУВАЧКИОТ ОРКЕСТАР ,,БРАЌА КАДРИЕВИ,,
22:30 ДРАГАН МИЈАЛКОВСКИ
00:00 МИКИ СЕКУЛОВСКИ
01:00 ДЈ ПРЕСИДЕНТ
02:00 ДЈ МИС ПАРТИ ОД Р. БУГАРИЈА  
13 ЈУЛИ НЕДЕЛА

10:00 ЦРКОВЕН РУЧЕК 
12:00 ОТВОРАЊЕ НА ЕТНО САЕМ 
12:30 ЕТНО ОРКЕСТАР – БЕРОВО 
13:30 КУД ,,ИСКРИЦИ,, БЛАГОЕВГРАД – Р.БУГАРИЈА
14:30 КУД ,,ЉУПЧО САНТОВ,,ОРИЗАРИ - КОЧАНИ
15:00 НАСТАП НА Г-ДИН МИХАИЛ ШОПОВСКИ 
15:30 КУД ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, - ДЕЛЧЕВО 

16:00 КУД ,,КОПАЧКА - ДЕЛЧЕВО

16:15 ФОЛКЛОРЕН АНСАМБАЛ ,,МУГРИ,, - ПРИ ЦЕНТАРОТ ЗА КУЛТУРА ,,БЕЛИ МУГРИ,,
16:45 ЖЕНСКИ ХОР НА ПЕНЗИОНЕРКИ ОД ПЕХЧЕВО 
17:00 ЖЕНСКИ ХОР НА ПЕНЗИОНЕРКИ ОД БЕРОВО 
17:15 КУД ,,ТРИМЕРИ,, - СТРУМИЦА 
18:00 КУД ,,ЈАНЕ САНДАНСКИ,, - ПЕХЧЕВО 
19:00 НАСТАП НА ХРИСТО ГЕОРГИЕВ - ИЦЕ

20:00 НАСТАП НА ДУВАЧКИТЕ ОРКЕСТРИ ВЛЕЗЕНИ ВО ФИНАЛЕТО НА ,,ФЕСТИВАЛОТ НА ДУВАЧКИ ОРКЕСТРИ  - ПЕХЧЕВО 2014,,
21:50 НАСТАП НА ЕФТО ПОПИНОВСКИ 
23:40 ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ПОБЕДНИЦИТЕ
00:00 КОНЦЕРТ НА ПОБЕДНИКОТ НА ФЕСТИВАЛОТ НА ДУВАЧКИ ОРКЕСТРИ – ПЕХЧЕВО

01:00 ДЈ ОД Р. БУГАРИЈА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
